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    Japonya’ya gelişim, uzun süredir ilgi duyduğum Japon dili ve kültürünü yerinde 

deneyimleyebilmek adına attığım çok önemli bir adımdı. Japon Dili ve Edebiyatı öğrencisi 

olarak bu ülkeye gelmek benim için yalnızca bir değişim programı değil, aynı zamanda 

akademik hedeflerimle birebir örtüşen bir öğrenme süreciydi. Yalnızca akademik anlamda 

değil, kişisel olarak da benim için çok önemli bir dönüm noktası oldu. Uzun zamandır 

hayalim olan bir şeyi başarmış olmak, tüm hedeflerimin ötesindeydi. 

 

    Dersler sırasında farklı ülkelerden gelen öğrencilerle 

aynı ortamda bulunmak benim için oldukça öğreticiydi. 

Sınıf içinde fikirlerimi Japonca ifade etmek başlangıçta 

beni tedirgin etse de zamanla bu durum keyifli bir hale 

dönüştü. Kendi düşüncelerimi başka bir dilde aktarabilmek 

ve farklı kültürlerden gelen insanların bakış açılarını 

dinlemek, Japonca öğrenme sürecimi çok daha anlamlı 

kıldı. Bu süreçte hem dil becerilerim gelişti hem de 

kendime olan güvenim arttı.  

 

    Ochanomizu Üniversitesi’nde aldığım dersler, benim 

için çok yararlı ve tatmin ediciydi. Seviyeme göre 

seçebildiğim Japonca derslerinin yanında, Japon kültürü ile 

ilgili derslerimizin olması da biz değişim öğrencileri için 

çok yararlıydı. Özellikle Ochanomizu Üniversitesi’ne bağlı 

ilkokula gittiğimiz ve Tokyo ile ilgili birçok şey 

öğrendiğimiz ders, en unutulmaz deneyimlerden birini yaşattı. Japonya’nın ilkokulunu bizzat 

görmek, öğrencilerle tanışıp keyifli vakit geçirmek ve oyunlar oynamak çok keyifliydi.  

 

    Japonya’da geçirdiğim süre boyunca yalnızca 

akademik anlamda değil, kişisel olarak da önemli 

kazanımlar elde ettiğimi düşünüyorum. Farklı bir 

ülkede yaşamak, kendi sorumluluklarımı tek başıma 

üstlenmek ve yeni bir kültüre uyum sağlamak bana 

bağımsızlık ve özgüven kazandırdı. Japon 

arkadaşlarımla ve diğer değişim öğrencileriyle 

paylaştığım anılar, bu sürecin en değerli 

parçalarından biri oldu.  

   

   Son olarak, şimdiye kadarki değişim öğrenciliğimi 

sorunsuz bir şekilde tamamlamamda bana destek olan herkese teşekkür etmek istiyorum. 

Öncelikle danışman hocam Matsuoka Hocama, her ay değerlendirme formlarımı kontrol 

ettiğiniz ve dersinize beni kabul ettiğiniz için çok teşekkür ederim. Tutor’um Kitamura-san, 

her zaman nazik bir şekilde benimle sohbet ettiğiniz için size minnettarım. Değişim 

öğrencilerinden sorumlu olup her zaman bize yardımcı olan Ichihara Hocama, Uluslararası 

Ofis’ten Ohno Hanıma, derslerini aldığım tüm hocalara, Otowakan yurt yönetiminden her 

zaman danışabileceğim ve sorunlarımı çözmeme yardım eden tüm çalışanlara da içtenlikle 

teşekkür ederim. Ve son olarak, her zaman birlikte keyifli vakit geçirdiğim arkadaşlarıma da 

teşekkür ediyorum. 


